Начальнику учебно-методического
управления
[bookmark: _GoBack]                                      Е.А. Ивлиевой.

	Кафедра: ________
вн.тел. 0-00

Служебная записка

Прошу Вас разрешить заключить договор гражданско-правового характера с Ивановым Иваном Ивановичем на оказание услуг по проведению государственной итоговой аттестации по основным профессиональным образовательным программам ВО/СПО – уровень бакалавриата, направление подготовки 38.03.02 Менеджмент (профиль: Международный менеджмент), уровень магистратуры, направление подготовки 38.04.02 Менеджмент  (профиль: Маркетинг и брендинг).
Обоснование необходимости: с целью участия в заседании государственной экзаменационной комиссии в качестве председателя/члена ГЭК № , ГЭК № .
Ориентировочные сроки оказания услуг: в соответствии с учебным планом и графиком учебного процесса, не позднее: дата, месяц, год.
Для нужд структурного подразделения: кафедра ....
Общая (стоимость) цена договора: не более 100 000 (ста тысяч) рублей.
Обоснование заключения договора именно с данным контрагентом:
требования Приказа Министерства образования и науки РФ от 29 июня 2015 г. N 636 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета и программам магистратуры".

Для СПО:
Требования Приказа Министерства образования и науки РФ от 16 августа 2013 г. N 968 "Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам среднего профессионального образования"

Ответственный за факт хозяйственной жизни
Заведующий кафедрой ...    _________________     /И.О. Фамилия/

Исполнитель
Петров П.П.
Тел.: +7 (343) 283-00-00 (внутр.0-00)